

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [A.G.L. Rodrigues - ME](#)

CNPJ [09.176.079/0001-80](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
19/02/2010	1331	Copos descartáveis p /água c/ 2500 und	2	R\$ 55,000	R\$ 110,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Bauru - Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
09/02/2010	7063	Copos Plast água 180 ml ABNT c/ 2500 und	2	R\$ 63,690	R\$ 127,38
09/02/2010	7093	detergente desodoriz parf. Liq. Verde	1	R\$ 88,800	R\$ 88,80
09/02/2010	7063	Refil rodo 2000 40 cm c/ 06	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
09/02/2010	7063	Saco alvejado especial c/ 12 und	1	R\$ 26,400	R\$ 26,40
09/02/2010	7063	Saco de Lixo 20 Litros Leitoso	4	R\$ 11,090	R\$ 44,36
09/02/2010	7063	Saco de lixo preto -5 100 litros	1	R\$ 41,310	R\$ 41,31

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Básicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
23/02/2010	3498	Açucar refinado 1 kg	10	R\$ 2,350	R\$ 23,50
23/02/2010	3499	Água sanitária Q Boa 1 lt	1	R\$ 1,750	R\$ 1,75
23/02/2010	3499	Alcool de 1 Litro	3	R\$ 3,950	R\$ 11,85
23/02/2010	3498	café torrado e moído 500 gr	10	R\$ 5,000	R\$ 50,00
23/02/2010	3498	Chá Mate Leão 200 g	8	R\$ 2,500	R\$ 20,00
23/02/2010	3499	Detergente Liquido 500 ml	3	R\$ 1,100	R\$ 3,30
23/02/2010	3499	Glade aerosol 400 ml	4	R\$ 6,950	R\$ 27,80
23/02/2010	3499	inseticida raid 400 ml	4	R\$ 6,950	R\$ 27,80
23/02/2010	3498	Mid Sugar c/1000 und	1	R\$ 57,000	R\$ 57,00
23/02/2010	3499	Sabão em Pó 1 kg Omo	1	R\$ 6,200	R\$ 6,20
23/02/2010	3499	veja multi uso 500 ml	3	R\$ 2,800	R\$ 8,40
23/02/2010	3499	veja perfume da natureza 400ml	4	R\$ 3,600	R\$ 14,40

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/02/2010	2031	Margarina Qualy 250 gramas	8	R\$ 1,850	R\$ 14,80
11/02/2010	2031	Pães Frances	10,574	R\$ 6,000	R\$ 63,44

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Edson Tetsuo Miyakubo - ME](#)

CNPJ [66.751.520/0001-44](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/02/2010	741	Capa p/ DVD simples fina	5	R\$ 1,300	R\$ 6,50
18/02/2010	741	Capa para DVD simples	50	R\$ 1,500	R\$ 75,00
18/02/2010	741	DVD-R HP	50	R\$ 1,800	R\$ 90,00

Produtos Fornecidos: 3

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
23/02/2010	37434	Cartucho toner ce 505 original	1	R\$ 250,000	R\$ 250,00
23/02/2010	37434	Cla em bastão pritt 20g	6	R\$ 6,020	R\$ 36,12
23/02/2010	37434	Durex 12x30 adelbras celosil	2	R\$ 1,180	R\$ 2,36
23/02/2010	37434	Envelope trasp. Espiral 45x60 pct c/ 35	20	R\$ 0,500	R\$ 10,00
23/02/2010	37434	Fita calculadora logus 40 olivett original	2	R\$ 4,750	R\$ 9,50
23/02/2010	37434	Grampo trilho ACC cx c/ 50 und de metal	1	R\$ 6,510	R\$ 6,51
23/02/2010	37434	Papel sulfite A/4 90g chamex 500 folhas	5	R\$ 18,900	R\$ 94,50
23/02/2010	37434	Papel sulfite A/4 marfim c/ 500 folhas	1	R\$ 14,640	R\$ 14,64
23/02/2010	37434	Pasta A/Z policart duplicata	2	R\$ 4,470	R\$ 8,94
23/02/2010	37434	Pasta A/Z policart duplicata	1	R\$ 4,470	R\$ 4,47
23/02/2010	37434	Pasta A/Z policart estreita	4	R\$ 4,470	R\$ 17,88
23/02/2010	37434	Pasta A/Z policart estreita	2	R\$ 4,470	R\$ 8,94
23/02/2010	37434	Pasta A/Z policart larga	1	R\$ 4,820	R\$ 4,82
23/02/2010	37434	percevejo c/ 100 und ACC	6	R\$ 2,000	R\$ 12,00
23/02/2010	37434	Post-1t 1/4 3m coj.c/4 und.	1	R\$ 7,050	R\$ 7,05

Produtos Fornecidos: 15

Razão Social: [Osmar Frutuozo da Silva-Irapuru - ME](#)

CNPJ [02.692.934/0001-67](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
04/02/2010	4497	Refil Cuno Ap 230 F	1	R\$ 53,000	R\$ 53,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/02/2010	1892	Água Mineral - 10 litros	2	R\$ 4,000	R\$ 8,00
18/02/2010	1892	Água Mineral -20 litros	6	R\$ 6,000	R\$ 36,00
18/02/2010	1892	Água Mineral 200 ml	2	R\$ 14,500	R\$ 29,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
11/02/2010	55350	Papel sulfite A /4 75 g 210 x 297	6	R\$ 92,010	R\$ 552,06

Produtos Fornecidos: 1